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Offizielle Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaft Slalom Kinder

Niederthai / Otztal

Ort und Datum: Niederthai - Wolfsegglift, 11.02.2018
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Niederthai (6075)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Keil Harry KR
Schiedsrichter: Larcher Daniel KR
Wettkampfleiter: Falkner Christian KR
Startrichter: Schmid Franz KR
Zielrichter: Leiter Dominik KR
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30
Kurssetzer: Miiller Marc
Strecke: Wolfsegg Trainingspiste 18
Starthohe: 1700 m Zielhéhe: 1620 m
Hoéhendifferenz: 80 m
Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 27
Vorlaufer:

Albrecht Percy

Neurauter Anna
Gemeldete Starter: 76

In der Wertung:

Kinder U8 weibl. (weiblich, 2010)

37 616100143 WINKLER Greta

41 616100149 EHRHART Anna
40 620100258 ZOLLER Elisa

42 620400207 GRUNER Pia

39 604802001 NOSIG Floriane

43 602900731 FENDER Anna-Lena
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Auswertung: Schiclub Niederthai
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Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 6AL032

Ausschreibung: bezirksoffen

Wetterdaten:

Wetter: leicht bewdlkt
Schnee: Naturschnee griffig

Temp. Start: -8° Ziel: -7,5°

31,45 0,00

33,11 1,66

USV Skiclub Oetz 33,81 2,36
SC Haiming 34,65 3,20
SC Solden 34,70 3,25
SC Gurgl 35,45 4,00
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

Kinder U8 mannl. (mannlich, 2010)

44
47
46
48
49

g A OB -

OSV-Code

620100280
620400214
602900732
602900744
620100272

Kinder U9 weibl. (weiblich, 2009)

52
51
556
53

WO DN -

Kinder U9 mannl. (mannlich, 2009)

1 60
2 59
3 56

631800128
602900729
606500226
604801899

631800116
631800119
614300344

Kinder U10 weibl. (weiblich, 2008)

64
61
62
66
65
63
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630000103
616100133
620100242
604801953
604801969
604801996
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Gen.Nr.: 6AL032

Name JG

GLIGIC Milos 2010
PRANTL Sandro 2010
UNTERWURZACHER Gino 2010
SPRENGER Sebastian 2010
RIML Sam 2010
SCHULER Marie 2009
GUFLER Laura 2009
FRITZER Milena 2009
LEITER Anna 2009
WURZER Theo 2009
STECHER David 2009
SCHMID Vincent 2009
KRABICHLER Elisa 2008
GUNDOLF Eva 2008
DA SILVA NASCIMENTO Pene 2008
KNEISL Annalena 2008
RAUCH Julia 2008
FALKNER Emelie 2008

Auswertung: Schiclub Niederthai
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Bezirksmeisterschaft Slalom K__inder
Niederthai / Otztal

Niederthai - Wolfsegglift, 11.02.2018

Sex Vereinsname
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Servi

USV Skiclub Oetz
SC Haiming

SC Gurgl

SC Gurgl

USV Skiclub Oetz

SV Leins

SC Gurgl

SV Langenfeld
SC Sélden

SV Leins
SV Leins
SC St.Leonhard

SC Wald im Pitztal
SV Arzl

USV Skiclub Oetz
SC Sélden

SC Sdlden

SC Sélden

KAPFERER
KAPFERER

Ges.Zeit

36,67
37,10
38,40
39,27
46,10

30,70
33,99
36,11
36,51

27,59
27,81
28,07

30,08
31,28
32,73
34,06
34,54
35,18

Bckerei - Kondito, rei/'/lli
=

Diff.

0,00
0,43
1,73
2,60
9,43

0,00
3,29
541
5,81

0,00
0,22
0,48

0,00
1,20
2,65
3,98
4,46
5,10
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Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL032 Niederthai - Wolfsegglift, 11.02.2018

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Kinder U10 mannl. (mannlich, 2008)

1 82 604801837 GSTREIN Niklas 2008 M SC Sélden 27,70 0,00

2 84 616100139  FLIR Alexander 2008 M SVArm 28,57 0,87

3 80 604801942 GURSCHLER-TEICHMANN Jul 2008 M SC Sélden 28,94 1,24

4 68 632900050 PITTL Yannik 2008 M WSV Karres 29,20 1,50

5 73 602900713 LANCARIC Pascal 2008 M SC Gurgl 29,30 1,60

6 83 604801832 GRUNER Matteo 2008 M SC Sélden 30,47 2,77

7 76 604801796 HALL Markus 2008 M SC Sélden 30,75 3,05

8 77 620100253 GSTREIN Gabriel 2008 M USV Skiclub Oetz 31,71 4,01

9 69 606500229 PULT Marcello 2008 M SV Langenfeld 31,88 418

10 71 604802005 PLORER Gabriel 2008 M SC Sélden 32,56 4,86

1 78 604801949 JORG Dominik 2008 M SC Sélden 32,77 5,07

12 75 606500233 GRANBICHLER Julian 2008 M SV Langenfeld 33,48 5,78

13 81 602900680 SCHEIBER Pius 2008 M SC Gurgl 33,76 6,06

14 74 606500216  RIML Felix 2008 M SV Langenfeld 34,41 6,71

15 79 606500221 POLAK Jury 2008 M SV Langenfeld 37,32 9,62

Kinder U11 weibl. (weiblich, 2007)

1 89 631800127 SCHULER Elisa 2007 W SVLeins 26,98 0,00
2 90 604801825 SCHOPF Maria 2007 W SC Sélden 28,91 1,93
3 88 616100135 DEUTSCHMANN Lara 2007 W SV Arz 29,38 2,40
4 85 602900691 SCHOPF Valentina 2007 W SC Gurgl 30,17 3,19
5 86 620100263 RETTENBACHER Lea 2007 W USV Skiclub Oetz 32,72 5,74
6 87 606500225 FRITZER Lisa 2007 W SV Langenfeld 33,86 6,88
7 91 604801970 NOSIG Denise 2007 W SC Sdlden 40,49 13,51
Kinder U11 mannl. (mannlich, 2007)
1 93 610500193 RAICH Fabian 2007 M SV Wenns 28,10 0,00
2 95 616100142 WINKLER Felix 2007 M SV Arz 28,30 0,20
3 92 632900048 STINIG Jonas 2007 M WSV Karres 30,41 2,31
4 97 604801764 KNEISL Isaak 2007 M SC Sélden 31,13 3,03
5 94 620100233 DIERKES Maximilian 2007 M USV Skiclub Oetz 32,85 4,75
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Alpiner Schilauf - Slalom

JG

2006
2006
2006
2006
2006
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2006
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2006
2006
2006
2006
2006
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Gen.Nr.: 6AL032

Bezirksmeisterschaft Slalom K__inder
Niederthai / Otztal

Niederthai - Wolfsegglift, 11.02.2018

Sex Vereinsname
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WSV Karres

SC Sélden

SC Niederthai
USV Skiclub Oetz
SV Langenfeld

SC St.Leonhard
SC Gurgl

SC Niederthai
USV Skiclub Oetz
SC Haiming

SV Az

SC Gurgl

SC Gurgl

Rang StNr OSV-Code Name
Kinder U12 weibl. (weiblich, 2006)
1 99 632900046 WINKLER Fabienne
2 100 604801856 ARNOLD Vanessa
3 98 607500144 FALKNER Lea
4 102 620100228 GSTREIN Sophia
5 103 606500228 BRODNANOVA Lara
Kinder U12 mannl. (mannlich, 2006)
1 110 614300333 STURM Asaja
2 105 602900701 ZWISCHENBRUGGER Simon
3 107 607500135 FALKNER Julian
4 112 620100239 ZOLLER Tobias
5 108 620400202 PRAXMARER Sebastian
6 109 616100137 NEURURER Samuel
7 111 602900689 SCHEIBER Romed
8 104 602900704 STEINER Leon
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (9,21%)
StNr  OSV-Code Name JG
38 606500220 MRAK Marie 2010
45 620100281 VAN ROOSMALEN Sietse 2010
54 602900746 WALSER Nena 2009
67 616100144 GLIGIC Milica 2008
72 604600628 COVINI Luca 2008
96 606500212 MRAK Paul 2007
101 604600607 WOLF Liliana 2006
Disqualifiziert (1. Lauf): (6,58%)
StNr  OSV-Code Name JG
50 620100273 WINKLER Noah 2010
57 620400219 FLUR Tristan 2009
58 614300360 WALSER Anjan 2009
70 620400206 GRUNER Noah 2008
106 632900044 STINIG Joshua 2006
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Vereinsname

SV Léngenfeld
USV Skiclub Oetz
SC Gurgl

SV Azl

SK Imst

SV Léngenfeld
SK Imst

Vereinsname
USV Skiclub Oetz
SC Haiming

SC St.Leonhard
SC Haiming
WSV Karres

Auswertung: Schiclub Niederthai
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Servi al

IH Gastron

Ges.Zeit

28,70
29,61
29,83
34,70
36,21

26,02
21,77
28,20
30,34
30,72
31,39
34,42
36,84

Klasse
us w
U8m
Uow
U110 w
U10 m
Ut1m
U12w

Klasse
U8m
U9m
U9m
U10m
U12m

Diff.

0,00
0,91
1,13
6,00
7,51

0,00
1,75
2,18
4,32
4,70
5,37
8,40
10,82

Tornr.
17

18

21

3

17
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Bezirksmeisterschaft Slalom Kinder

Offizielle Ergebnisliste Niederthai / Otztal
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL032 Niederthai - Wolfsegglift, 11.02.2018
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Unterschrift Chefkampfrichter

Keil Harry KR
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